
Id: EOHAF-UHAPT-AVYWU-XNIXR-QOUFG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/41/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu systemowego "Szansa na rozwój" współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 (Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej) z Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142,poz.1591, z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz..1271, Nr 
214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 
167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, 
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, 
poz.675) w związku z art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 
175, poz.1362, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz.1706, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.229, Nr 81, 
poz.527, Nr 125, poz.842), Rada Gminy Malechowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji w 2011 roku projekt systemowy pod nazwą "Szansa na rozwój" 
o wartości 168 605,00 (słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset pięć złotych), współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 (rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej) z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

2. Projekt, o którym mowa w ust.1 realizowany będzie przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Malechowie. 

§ 2. 1. Gmina Malechowo przeznacza na realizację projektu, o którym mowa w § 1 w 2011 roku środki 
finansowe jako wkład własny w wysokości 16 860,50 zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt 
złoty 50/100). 

2. Wkład własny, o którym mowa w ust.1, zostanie pokryty ze środków ujętych w budżecie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie na wypłatę zasiłków celowych i specjalnych zasiłków celowych 
w 2011r. 

3. Kwota 151 744,50 (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset czterdzieści cztery złote 50/100) 
stanowiąca różnicę pomiędzy kwotami, o których mowa w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 będzie pokryta ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w formie dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: EOHAF-UHAPT-AVYWU-XNIXR-QOUFG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt systemowy "Szansa na rozwój" - rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji- realizowany przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie jest zgodny z Wytycznymi Priorytetu VII PO KL 
w okresie 2007-2013 w ramach Poddziałania 7.1.1. Skierowany jest do mieszkańców gminy Malechowo, 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej w rozumieniu 
przepisów o pomocy społecznej, które nie pracują i są w wieku aktywności zawodowej, w tym osoby 
długotrwale bezrobotne i niepełnosprawne. Projekt obejmuje również otoczenie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. Cele szczegółowe projektu zakładają: 

- rozwój umiejętności społecznych i przygotowanie do prawidłowego pełnienia ról społecznych 

- przełamanie indywidualnych barier psychologicznych, tj. brak motywacji, niskie poczucie własnej 
wartości, lęk przed zmianami 

- podniesienie kompetencji i umiejętności zawodowych 

- przygotowanie osób do wejścia lub powrotu na rynek pracy 

- kształtowanie poczucia odpowiedzialności i obowiązkowości 

Cele projektu są ponadto zgodne z wytycznymi Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Malechowo na lata 2008-2013 i wpisują się w zakres zadań statutowych Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, działającego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej. Kwota wkładu własnego projektu pochodzi ze środków budżetu gminy Malechowo, 
przeznaczonych na finansowanie zasiłków i pomocy w naturze, przewidzianych w ustawie o pomocy 
społecznej. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne . 


		2011-02-07T12:14:42+0100
	JOLANTA KIERES




